nou residente.

Volumus, et declaramus quod dicta poena caroleni sponte detur

mensali vel signatori, et de consensu Vicarii nostri distribuatur

pauperibus.

Item volumus, et mandamus quod obediatur mensali, signatori,

banchalistae, vive-sacristae et aliis officialibus ecclesiae cathedralis,

prout exigit officium cuiuslibet eorum, sub poena praedicta.

Datum ex episcopatu nostro die decima septembris M. d. xxxxii,

JoANNEs Cardinalis MonoNUs

manu propria.

JoANNE8

Loco MoRONUS Sigilli

Cardinalis

Bortolomeus Mirandula notarius.

Seguita uno editto dell' episcopo del fine della proibitione fatla

alli laici, che non andasseno deambulando per la giesia Cathedrale

del M 463 alli tre decembre.

Copia della proibitione del spasegiare per giesia già fatta dal re

verendo episcopo di Modena misser Dalphino dalla Pergola del {465

alli 5 dexembro, videlicet: Delphinus dalla Pergola decretorum d0

ctor et comes, ac Mutinae episcopus.

Universis, et singulis tam laicis, quam ecclesiasticis personis prae

sentes inspecturis salutem in Domino sempiternam. Quum ex officio

pastorali iniuncto permaxime tenemur procurare ut cultus divi

nus in ecclesiis augeatur et ea quae ad ipsius diminutionem ob per

versam consuetudinem indicta sunt, extirpentur ut Redemptoris altis

simi, a quo ipse cultus institutus est, clementiam et favorem contra

nobis adversantia velocius exorare valemus, igitur advertentes

quantum ex deambulationibus, clamoribus et aliis illicitis, quae

continue in ecclesia cathedrali Mutinae, dum divina celebrantur
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offitia committuntur, ipsi honori divino detrahitur et sic erga ipsum

Redemptorem debita reverentia non praestatur, et volentes circa rem

huiusmodi de opportuno iure remedio providere, ne sanguis gregis no

bis commissi ob negligentiam de manu nostra requiratur; tenore prae

sentis praecipimus, et mandamus omnibus, et singulis praedictis, et

cuilibet eorum, in virtute sanctae obcdientiae, sub excommunicationis

poena, et sub poena solidos decem marchesanorum grossorum appli

canda ipso facto pro dimidia camerae ducali Mutinae, et pro alia

dimidia fabricae Sancti Geminiani dictae ecclesiae, si contrafecerint,

«et quotiens per ipsos vel aliquem ipsorum fuerit contrafactum,

ad quam poenam quilibet eorum contrafaciens sciat se ipso facto

multari. Non audeant de cetero deambulare per dictam ecclesiam

0athedralem simul vel divisim, ne in ea clamores aut alios strepi

tus facere dum in ea missae, praedicationes, et alia divina cele